
UCHWAŁA NR 180/2019  

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

 im. Marii Grzegorzewskiej  

z dnia 26 czerwca 2019 r.  

 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie zasad rekrutacji do Szkoły Doktorskiej prowadzonej 

                 przez Akademię Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej na rok 

                 akademicki 2019/2020 

 

 

 

Na podstawie art. 200 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.) w zw. z art. 291 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – 

Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 

1669 ze zm.), Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej uchwala, co 

następuje:  

 

§ 1 

W uchwale Senatu APS nr 155/2019 z dnia 16 maja 2019 r. w sprawie zasad rekrutacji do 

Szkoły Doktorskiej prowadzonej przez Akademię Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej na rok akademicki 2019/2020, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) użyte w uchwale w różnej liczbie i przypadku wyrazy (np.) „proponowany promotor” 

zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami (np.) „opiekun 

naukowy”; 

2) użyte w uchwale w różnej liczbie i przypadku wyrazy (np.) „lista promotorów” zastępuje 

się użytymi w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami (np.) „lista opiekunów 

naukowych”; 

3) w § 2 po ustępie 3 dodaje się ustęp 3a w brzmieniu: 

 

 „3a. Komisja rekrutacyjna podejmuje działania w składzie co najmniej 5 osób. Każdorazowo 

skład komisji ustala jej przewodniczący, zgodnie z zasadami ustalonymi w ust. 2.”; 

 

4) w § 13 ust. 6 wyraz „promotor” zastępuje się wyrazem „opiekun naukowy”. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Senatu APS 

Rektor: prof. Stefan Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


